UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-SGTVT Bình Định, ngày           tháng 4 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai bổ sung dự toán ngân sách năm 2020

___________________

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 13/2019/QĐ-UBND ngày 20/3/2019 của UBND

tỉnh Bình Định về việc ban hành bản quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và tổ chức bộ máy của Sở Giao thông vận tải;

Căn cứ Quyết định số 501/QĐ-UBND ngày 20/02/2020 của UBND tỉnh

Bình Định về việc cấp bổ sung kinh phí cho Sở Giao thông vận atri để hoàn trả

tạm ứng ngân sách tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 923/QĐ-UBND ngày 17/3/2020 của UBND tỉnh

Bình Định về việc phân khai nguồn vốn ngân sách nhà nước cấp cho Sở Giao

thông vận tải năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 923/QĐ-UBND ngày 17/3/2020 của UBND tỉnh

Bình Định về việc phê duyệt bổ sung kinh phí phần vốn đối ứng địa phương thực

hiện Dự án đầu tư xây dựng cầu dân sinh và quản lý tài sản đường địa phương

(LRAMP),

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu bổ sung dự toán ngân sách năm 2020

của Sở Giao thông vận tải (theo các biểu đính kèm)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và được công bố công

khai trên trang thông tin điện tử của cơ quan Sở Giao thông vận tải.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính và các

đơn vị trực thuộc Sở tổ chức thực hiện Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Sở Tài chính;

- Văn phòng Sở;

- Website Sở GTVT;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tự Công Hoàng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-27T15:55:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hà Thị Bắc Hải<haihtb@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-27T16:26:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Anh Tuấn<tuanla@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-04-27T17:20:37+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-28T09:01:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-28T09:01:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-28T09:01:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!